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Sevgili Misafirlerimiz, 

Pierre Loti Hotel olarak, sürdürülebilirlikle dolu bir gelecek inşa etme taahhüdünde bulunuyoruz. 

Misafirperverliğimizi ve konforumuzu, çevresel sorumluluklarımızla birleştirerek sürdürülebilir bir otel 

deneyimi sunma yolculuğuna çıktık. Siz değerli misafirlerimizle paylaşmaktan gurur duyduğumuz bu 

taahhüdü, sizi ve dünyayı daha iyi bir yer haline getirme amacımıza yönlendiriyor. 

 

Çevresel Bilinç: 

Pierre Loti Hotel, doğanın ve çevrenin korunmasına büyük önem verir. Enerji tasarrufu sağlayan 

teknolojileri benimseyerek karbon ayak izimizi minimize ediyor, sürdürülebilir enerji kaynaklarına 

yöneliyoruz. Atık azaltma ve geri dönüşüm programlarımızla doğayı koruyor, yerel ekosistemlere olan 

saygımızı gösteriyoruz. 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk: 

Pierre Loti Hotel, topluluklarımıza ve sosyal sorumluluk projelerine karşı sorumluluk taşıyor. Yerel 

ekonomileri destekliyor, eğitim ve sağlık alanlarında sosyal sorumluluk projelerine aktif olarak katılıyoruz. 

Sosyal dengeyi koruyarak, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın yaşadıkları topluluklara olumlu etkiler 

bırakmayı amaçlıyoruz. 

 

Misafir Deneyimi ve Bilinçlendirme:  

Sürdürülebilir bir konaklama deneyimi sunmak, Pierre Loti Hotel’in önceliklerinden biridir. 

Misafirlerimize çevresel bilinç ve sürdürülebilirlikle ilgili farkındalık kazandırmak adına interaktif etkinlikler, 

sürdürülebilirlik turları ve eğitimler düzenliyoruz. Ayrıca, odalarımızda ve tesisimizde kullanılan ürünleri daha 

sürdürülebilir ve çevre dostu seçeneklere geçirerek konforunuzdan ödün vermeden çevreye olan katkımızı 

artırıyoruz. 

Pierre Loti Hotel olarak, misafirlerimize unutulmaz anılar yaşatırken, doğayı, toplulukları ve gelecek 

nesilleri koruma sorumluluğumuzu da yerine getirmekte kararlıyız. Sizlerle birlikte, daha yeşil, daha adil ve 

daha sürdürülebilir bir dünya inşa etmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 

 


